
ІЇШЇЗ

НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 

В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

2025

НАКАЗ
м. Житомир

Про внесення змін до наказу ГУНП в Житомирській області від 13.02.2025 № 243 «Про 
організацію функціонування системи енергетичного менеджменту в ГУНП в 
Житомирській області на 2025-2027 роки»

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність», підпунктів 3, 8 пункту 5 розділу V Положення про 
Головне управління Національної поліції в Житомирській області, 
затвердженого наказом Національної поліції від 06 листопада 2015 року №22, 
Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 23,12.2021 № 1460 «Про 
впровадження систем енергетичного менеджменту» та наказу Національної 
поліції України від 15.01.2025 № 50 «Про організацію функціонування системи 
енергетичного менеджменту в Національні й поліції України на 2025 - 2027 
роки», а також з метою планування та контролю за використанням 
енергоресурсів і оптимізації обсягу енерговитрат у підрозділах ГУНП в 
Житомирській області,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу ГУНП в Житомирській області від 13.02.2025 
№ 243 «Про організацію функціонування системи •енергетичного менеджменту в 
ГУНП в Житомирській області на 2025-2027 роки», доповнивши його 
пунктом 3 такого змісту:

«Визначити відповідальною особою за внесення інформації до 
Національної бази експлуатаційних та енергетичних характеристик громадських 
будівель Інспектора 1 категорії відділу з питань житлового забезпечення та 
капітального будівництва управління логістики та матеріально-технічного 
забезпечення ГУНП в Житомирській області Любов ЛУЦЕНКО».

У разі її відсутності з поважних причин, обов’язки у встановленому 
порядку викопує інспектор ВПЖЗКБ УЛМТЗ ГУНИ в Житомирській області.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник 
полковник поліції Олександр КОВТУН


